
                   Wrocław, dnia 20.01.2023r. 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.17.2022.ECS 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Przebudowa pomieszczeń na toaletę dla osób niepełnosprawnych i WC 

damskie w budynku Instytutu Pedagogiki i Psychologii UWr przy ul. Dawida 1 

we Wrocławiu”. 

 

  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2 złożona przez firmę: 

Luximal Sp. z o. o., ul. 27 Grudnia 5/5a, 

61 – 737 Poznań 

za cenę: 153 258,00 zł brutto  

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Luximal Sp. z o. o., ul. 27 Grudnia 5/5a, 

61 – 737 Poznań, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada 

treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała 

maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 

„Cena” 

 

 

Punkty 

w 

kryteriu

m  

„Cena” 
90 pkt 

 

Punkty w 

kryterium  

„Wydłużenie 

okresu 

gwarancji na 
roboty 

budowlane” 

10 pkt 

 

 

Razem 

ilość 

punktów 

 

1 

Zakład 

Ogólnobudowlany 

Jakub Cichy,  

ul. Jaśminowa 16/2, 

Wilkszyn 

55-330 Miękinia 

 

 

221 400, 00 zł 

 

Oferta Odrzucona 

 

2 

Luximal Sp. z o. o., ul. 

27 Grudnia 5/5a,  

61 – 737 Poznań 

 

 

153 258,00 zł 

 

 

90,00 

 

 

10,00 

 

 

100,00 

 

3 

Stelpi Sp. z o.o., 

Ul. Sienkiewicza 29, 

56 – 120 Brzeg Dolny 

 

270 081,28 zł 

 

51,07 

 

5,00 

 

56,07 

 

4 

Auto Sam, Witold 

Warulik, 

Ul. Chrobrego 46,  

55 – 330 Brzezina 

 

232 470,00 zł 

 

Oferta Odrzucona 



 

5 

Eltelnet serwis Sp. z 

o.o., ul. Piłsudskiego 

74/320, 50 – 020 

Wrocław 

 

155 953,05 zł 

 

88,44 

 

10,00 

 

98,44 

 
6 

Arkol Budownictwo  
Sp. z o.o.,  

ul. Kobierzycka 10, 

52 – 315 Wrocław 

 
193 747, 14 zł 

 
71,19 

 
10,00 

 
81,19 

 

7 

FAZ Budownictwo  

Sp. z o.o.,  
ul. Katowicka 12/4,  

52 – 022 Wrocław 

 

191 064,44 zł 

 

Oferta Odrzucona 

 

8 

Damar  Sp. z o.o.,  

ul. Paprotna 5,  

51 – 117 Wrocław 

 

217 710,00 zł 

 

Oferta Odrzucona 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

Dyrektor Generalny 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 


